О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
21 марта 2000 года N 417

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 2001 года N
506. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 25 мая 2001 г. N 714 ~
P010714
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 марта
2000 года N 417 "О Совете директоров закрытого акционерного P000417_
общества "Национальная морская судоходная компания "Казмортрансфлот"
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  п у н к т е  1 :
      ввести в состав Совета директоров закрытого акционерного общества

"Национальная морская судоходная компания "Казмортрансфлот" Зверькова
Вадима Павловича - вице-Министра транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан, председателем;
     вывести из указанного состава Кусаинова Абельгази Калиакпаровича.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Цай Л.Г.,
                   Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан